



WRIP.3432.17.10.2012.AS

Goleniów, dnia 29.08.2012 r.

Według rozdzielnika

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wideogastroskopu wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu”

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop z 3 programowalnymi przyciskami endoskopowymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wideogastroskop z 3 programowalnymi przyciskami endoskopowymi .

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie własnego video procesora obrazu ze źródłem światła kompatybilnego z oferowanym video gastroskopem? Pragniemy zaoferować procesor o parametrach nie gorszych niż posiadany przez Zamawiającego procesor firmy Olympus.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania niż to, które podane jest w SIWZ.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU

mgr Tomasz Stanisławski